[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.06.2014 № 371

О проведении Дня молодежи

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом городского поселения Краснозаводск, в связи с празднованием на территории Российской Федерации Дня молодежи,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Организовать и провести 29 июня 2014 года с 11.00 часов до 21.00 часа на территории муниципального бюджетного учреждения культуры городского поселения Краснозаводск «Культурно-досуговый центр «Радуга» мероприятия, посвященные Дню молодежи.

2. Утвердить план подготовки и проведения мероприятий, посвященных Дню молодежи (приложение №1).

3. Начальнику отдела социального развития финансово-экономического управления администрации городского поселения Краснозаводск Литовченко А.В.:
3.1. Информировать о проведении мероприятий, посвященных Дню молодежи, администрацию Сергиево-Посадского муниципального района.
3.2. Просить управление МВД России по Сергиево-Посадскому муниципальному району обеспечить общественный порядок в районе проведения мероприятий, посвященных Дню молодежи, 29.06.2014 года с 11.00 часов до 21.00 часа.
4. Ответственность за проведение мероприятий, посвященных Дню молодежи, возложить на первого заместителя Главы администрации городского поселения Краснозаводск Сошникова А.Т.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Н.А. Коршунов
Приложение №1

к постановлению Главы городского поселения Краснозаводск

от 16.06.2014 № 371

ПЛАН
подготовки и проведения мероприятий, посвященных Дню молодежи

	№ п/п
	Мероприятия
	Дата, время,
место проведения
	Ответственный

	1
	Организация торговли
	29.06.2014
15.00-21.00
Площадь МБУК «КДЦ «Радуга»
	Литовченко А.В.

(Администрация г/п Краснозаводск)

	2
	Баскетбольный турнир
	29.06.2014

11.00-15.00
Спортивный зал МБУК «КДЦ «Радуга»
	Мартынец Б.С.

(МБУК «КДЦ «Радуга»)

	3
	Рок-концерт с участием рок-групп Сергиево-Посадского района
	29.06.2014
15.00 – 21.00
Площадь МБУК «КДЦ «Радуга»
	Мартынец Б.С.

(МБУК «КДЦ «Радуга»)

	4
	Граффити-конкурс «Город&молодость»
	29.06.2014
15.00 – 17.00
Площадь МБУК «КДЦ «Радуга»
	Мартынец Б.С.

(МБУК «КДЦ «Радуга»)

	5
	Уборка территории
	до 9.00 часов 29.06.2014
Площадь МБУК «КДЦ «Радуга»
	Сафарян Т.М.

(МУП «Горблагоустройство),

Мартынец Б.С.

(МБУК «КДЦ «Радуга»)

Глава городского поселения

Н.А. Коршунов